ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL DISPENSA DE LICITAGAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA Nr.: 127/2021 - DL

CNPJ: 03.452.299/0001-03 Processo Administrativo: 241/2021
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711 Processo de Licitagao: 241/2021
C.E.P.: 79200-000 - Aquidauana - MS Data do Processo: 17109/2021

Folha: 1/1

TERMO DE RATIFICAGAO, HOMOLOGAGAO E ADJUDICAGAO DE DISPENSA DE LICITAGAO

O(a) Prefeito Municipal, ODILON FERRAZ ALVEZ RIBEIRO, no uso das atribui¢bes que lhe sdo conferidas pela
legislagdo em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alteragbes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comisséo de Licitagdes, resolve:

01 - RATIFICAR, HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente dispensa de licitagéo neste termos:

a) Processo Nr. 241/2021

b) Licitagcdo Nr.: 127/2021-DL

¢ ) Modalidade: Dispensa de Licitagdo p/ Compras e Servigos
d) Data Homologacéo: 21/09/2021

e ) Data da Adjudicacao: Sequéncia: 0

f ) Objeto da Licitagdo  SERVICO DE MUDANCA DAS CARACTERISTICAS ORIGINAIS DO VEICULO (CRLV) DA
CARROCERIA NAO APLICAVEL, PARA CARROCERIA - TRANSPORTE DE ESCOLARES.

(em Reais R$)

g) Fornecedores e Itens Vencedores: Qtde de Itens  Média Descto (%)  Total dos Itens
- 005334 - VISATEC - VISTORIA TECNICA LTDA. 1 0,0000 600,00
1 600,00

02 - Autorizar a emissao da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotac&o(Bes); 2023.3.3.90.39.00.00.00.00 (216) Saldo: 538.722,02

para fins de contratagdo e/ou empenho, aqui autorizado(s), RATIFICO, HOMOLOGO E ADJUDICO o presente:

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

User
Caixa de texto
TERMO DE RATIFICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

User
Caixa de texto
RATIFICAR, HOMOLOGAR E ADJUDICAR  a presente dispensa de licitação neste termos:

User
Caixa de texto
para fins de contratação e/ou empenho, aqui autorizado(s), RATIFICO, HOMOLOGO E ADJUDICO o presente:

User
Caixa de texto
________________________________________
ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO
PREFEITO MUNICIPAL